主旨：校園環境消毒作業(115/3/1)

提醒：校園環境定期消毒作業(115/3/1)

施藥時間：115 年 3 月 1 日 星期日

施藥範圍： 廁所 、地下室停車場、化糞池、建築物四周環境排水溝

防治種類：例行性消毒

注意事項: “噴藥中”區域內，人員請勿進出。

“噴藥後”區域，建議於 1 小時後進出。

防治業者名稱：家倍潔有限公司

許可執照字號：環藥病媒字第 11-002 號

現場專業技術人員：謝 金 聲

服務電話：06-3121190  0977-698025

編號 噴 灑 範 圍 預計時 間

1
第一宿舍排水溝

第二宿舍排水溝
早上 9 點

2

1.土開實習廠

2.游藝樓

3.芒果園烤肉區(由校內對外噴藥)

4.污水處理廠、廁所、排水溝

 早上 9 點 30 分

3

1.學生活動中心

2.第一教學大樓廁所 、排水溝

3.體育館廁所

早上 10 點

4 第三教學大樓廁所 、排水溝  早上 11 點

5
第四宿舍排水溝、地下污水孔消毒投藥

第三宿舍廁所、排水溝
 早上 11 點 30 分

6 美食街污水池(投藥不噴灑藥劑)  下午 1 點

7
第二教學大樓廁所 、排水溝、地下停車場

一樓元大 ATM 提款機空間
 下午 1 點 30 分

8 圖書館排水溝及計網中心地下室外圍  下午 2 點 30 分

9 化糞池(投藥不噴灑藥劑)  下午 3 點

1.以上施工進度，依現場施工狀況進行。

2.噴灑區域人員請勿進出。噴灑藥劑後建議於 1 小時後進入。

3.噴藥時間及噴藥區域，請勿靠近逗留，以利噴藥效果及人身安全。

4.消毒藥劑成份為除蟲菊類。